МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

ИМЕНИ ЧЕРНЯВСКОГО ЯКОВА МИХАЙЛОВИЧА
СТАНИЦЫ КРЫЛОВСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

01.09.2022 г. №/W,-n
ст-ца Крыловская

«О создании отряда обучающихся «Орлята России» в МБОУ СОШ № 1
на 2022-2023 учебный год»

Для организации социальной активности обучающихся, патриотического
движения «Орлята России» среди обучающихся МБОУ СОШ №1,
действующего в рамках государственной детско - юношеской организации
«Российское движение школьников», с целью военно - патриотического
воспитания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать отряд «Орлята России» среди обучающихся 1-4 классов
МБОУ СОШ№1.

2. Утвердить список обучающихся, входящих в состав отряда «Орлята
России». (Приложение 1)

3. Советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими
общественными объединениями Перекрест К. С. назначить
ответственным лицом за осуществление организации патриотического
движения «Орлята России».

4. Советнику директора по воспитанию и взаимодействию с детскими
общественными объединениями Перекрест К. С. разработать
положение об отряде «Орлята России», рабочую программу, план
основных мероприятий.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора по ВР Тимошенко Л.В.

Директор МБОУ СОШ № 1 М.В.Вихляй

		2023-03-09T09:05:15+0300
	М_В_ Вихляй
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью